UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL Nº 13 - PIB/PRG/UFLA, de 27 de setembro 2019

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna

público e homologa o resultado final do Edital Nº 12 - PIB/PRG/UFLA, de 11 de setembro de 2019, referente à

oferta de vaga a discentes de graduação de cursos na modalidade presencial da UFLA para a participação no

Programa de Apoio à Produção de Material Didático (PROMAD), submodalidade do Programa Institucional de

Bolsas (PIB/UFLA):

PROJETO: DESENVOLVIMENTO DE SITE COMO REPOSITÓRIO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS

Nome Posição - Vagas Ampla Concorrência Total

JOÃO PAULO BARBOSA PENA
1 (Classificado / Aguardando

manifestação)
72,44

GABRIEL HENRIQUE SILVA BERNARDO 2 (Em espera) 70,78

ALEXANDRE RABELLO SANTANA 3 (Em espera) 62,39

CLAUDIO MANOEL DOS REIS JUNIOR Desclassificado -

LUIS FELYPE FIORAVANTI FERREIRA MOREIRA Desclassificado -

Lavras, 27 de setembro 2019

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação